
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava-Poruba  

právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:61989100 

Název veřejné zakázky 
 

Klimatizace místností v 4.NP budovy A 

 

Zadavatel na základě požadavku dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce malého rozsahu, uveřejňuje úplné znění žádostí včetně odpovědí. 

 
Dotaz ze dne 30. 7. 2021:  

Dobrý den,  
chtěli bychom zodpovědět následující dotazy: 
-položka č.2 je u vnitřních jednotek nutné dodržet IR ovladače- je možno zaměnit za kabelové 
ovladače? (kabelové ovladače jsou levnější a v daných místnostech fungují jako prostorové termostaty 
- položka č.8- na základě uskutečněné prohlídky nelze specifikovat cenu přívod. kabelů a el. práci 
prosíme o doložení kabelové trasy vedení elektroinstalace vč. pol. rozpočtu (počet prostupů vyznačení 
požárních úseku), případně prosíme o umožnění dodatečné prohlídky místa plnění s účastí 
dodavatelské firmy, která bude zajišťovat montáž elektro prací pro naší firmu 
- v místnosti A411 doporučujeme místo použití 2ks vnitřních jednotek 3,5kW 1ks nástěnné jednotky o 
výkonu 5kW 
Děkujeme za odpověď 

 

- Položka č. 2, ano, je nutné dodržet požadované IR ovladače. 

- Položka č. 8 – zadavatel umožní dodatečnou prohlídku místa plnění pro Vaše poddodavatele. 
Prohlídka se uskuteční dne 5. 8. 2021 od 8:00 hod. Kontaktní osoba: Ing. Václav Mončka, tf. + 420 
731663301. Tento zástupce zadavatele Vás bude očekávat na hlavní vrátnici budovy A. Podání 
nabídky není podmíněno účastí na této dodatečné prohlídce.  

   
- Místnost A411 - Zadavatel požaduje 2ks vnitřních jednotek 3,5 kW, dle původního zadání. 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

 

 

Dotaz ze dne 2. 8. 2021: 

Mám prosím dotaz k Příloze č.1- bodu č.3 Cenová část nabídky: 

1. Zda naše podaná cenová nabídky musí obsahovat uvedené body  od bodu č.1 až k bodu č.10. 
Případně zda může mít bodu více? Jedná se o to, že třeba ovladače k vnitřním jednotkám je 
samostatná položka, ale pokud budete trvat na Vámi uvedených bodech 1-10 tak některé námi 
naceněné položky budeme muset sloučit do jedné položky. 
 

2. Bod č.10 – PD SPS- požadujete námi vystavenou projektovou dokumentaci v DWG?  
 

Odpověď na dotaz ze dne 2. 8. 2021: 

1. Nabídka musí obsahovat uvedené body č. 1 až k bodu 10. Další skutečnosti uveďte do 
poznámky. 
 

2. Bod. Č.10 – PD SPS bude vyhotovena 2x v tištěné podobě a 1x na datovém nosiči ve formátech 
pdf* a dwg*. 

 

 

Zadavatel nově stanovuje lhůtu pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí 09. 08. 2021 v 12:00 hod., přičemž po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek proběhne jejich zpřístupnění. 
 

 

 

 

V Ostravě dne 2. 8. 2021 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


